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Sécheur d'air par réfrigération
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Tableau des références produits

REFERENCE
171116
171117
171118

171119

DEBIT
30m3/h
60 m3 /h
80 m3 /h

100 m3 /h

Descriptif détaillé

Le sécheur d'air par réfrigération permet de séparer I'eau
de l'air a 99% en abaissant la température de I'air
comprimé par un échange thermique, jusqu'a un certain
point, appelé "point de rosée".

TARAUDAGE VENDU PAR
3/8" 1
3/4" 1
3/4" 1
3/4" 1
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